PETHOHAJBHAS SHEPTETHYECKAYI KOMHACCHSA
KEMEPOBCKOM OBJACTH

IMMOCTAHOBIJIEHHE

OT « ___» nexadps 2019 . Ne ﬁ’ 4@

r. Kemeposo

(00 yrBep:k/IeHHH NPOH3BOICTBeHHOH IporpaMMBl
B cepe X010AHOFrO BOoJ0CcHADKeHUSI IHTHEBOH BOAOH, BOAOOTBE/eHHA
H 00 yCTaHOBJIeHHH TAPH(OB HA NUTLEBYIO BOAY, BOAOOTBEICHHE
OAO «CeBepo-Kyzbacckast aHeprernyeckass KOMNAHHDY
(YeOy/IHHCKHII MYHHUHNANBLHBII palioH)

PykoBonctBysice @DenepanpubiM 3akoHoM ot 07.12.2011 Ne 416-@3
«O BomocHaOXKeHHH M BOJOOTBEACHUM», NOCTaHOBIeHWeM IIpaBuTenscrsa
Poccmiickot @emeparmu or  13.05.2013 Ne 406 «O rocyaapcTBeHHOM
pPerynHpoBaHHH TapudoB B cdepe BoLocHaOKEHHs M BOAOOTBEIEHHSY,
nocranoBnenueM  Koanmerun — Aamunucrpauuu  Kemeposckodl  obnacti
or 06.09.2013 Ne 371 «O6 yrBepxnenuu [lonoxkeHus © peruoHaIBEHOU
sHepreruueckoit  komucecun — Kemepockolf — obnacTw», — perdoHanbHas
sHEepreTHyeckas koMuccus KemepoBckol obnacTh I1OCTAaHOBII S € T!

1. ¥YrBepouts OAO «CeBepo-Kyz0acckas 3HepreTudecKkas KOMHOAHMA»
(HeOynuHCKAN MYHHITHTTATBHEBIA palfoH), HHH 4205153492,
IIPOU3BOACTREHHYIO [IPOrpaMMy B cpepe XOIOLHOTO BOAOCHAOKEHNA THTHEBOH
BOZOH, BogooTBeaeHus Ha nepuwoa ¢ 06.12.2019 nmo 31.12.2023 cornacHo
npunoxeHuo No | k HactoAleMy [0CTaHOBACHHIO,

2. YcranoButh OAQO «Cepepo-Kyzbacckas aueprervueckas KOMIitaHUs
(Yebynuncknii MmyruimnansHeid paiton), THH 4205153492, onnocTaBo4HbLE
Tapudrl Ha NHUTHEBYIO BOAY, BOAOOTBEIESHWE, ¢ I[PHMEHEHHEM METOoJa
WHAekcanuu Ha mepuol ¢ 06.12.2019 no 31.12.2023 cornacHO IpUIOKEHHIO
Ne 2 k HacTosIIeMy ITOCTAHOBIEHHIO.

3. Tlpusnate yrparuBmum cuny ¢ 06.12.2019 mnocranosienue
perMoHambHOM  dHeprerudeckod — xkomuecuuw — Kemeposcko#t  obmactw
or 03.06.2019 Ne 146 «O0 yTBepXkAeHHH ITPOMU3BOJCTBEHHOW NpOTpaMMEI
B cepe XOIONHOrO BOAOCHAOKEHUA IHTHeBOH BOAOH, BOIOOTBCACHHS
H 00 ycraHOBIeHHH Tapu(oB Ha THThEBYD BOJAY, BOIOOTBEIEHHE
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OAO «Cesepo-Kysbacckasg osHeprerudeckas kommaHua» (HeOyununuckuii
MYHHALHTIATEHETH PaioH J».

4, Ony6mmkoBaTh HacTOsIIiee MOCTAHOBIEHHE HA caliTe «DIeKTpOHHBII
OrOJUIETEHb  PEerHOHAlBHOM — OHEepreTHYecKoW KoMHccuu — Kemeporckofi
obnactu».

3. HacTosdllee 1OCTAHOBIEHME BCTYHAET B CHAY CO JHA ero
OPUIHATBHOTO OMYOIIMKOBAHHMS,

IpencenaTens PErHOHANBHOR ... ° G
IHEPreTHYECKOH KOMUCCHH Kemeposekodi odiia _ -~ H.B. Mamota



Ipumoxenne Ne 1
K NOCTEHOBJIEHHIO PETHOHAIIBHOM SHEPreTHYECKOH
komuccuu Kemepocxoiil obnacru

oT «5 » mexabps 2019 r. Ne 5417

IIpousBoacTBeHHAaA NporpaMMma
OAOQO «CeBepo-Kysbacckas dHepreTHUYecKas KOMIAHHN
(HeOy 1muekHil MYHHIIHNAJILHBIH OKPYT)
B cpepe X0/10AHOI0 BOJOCHA0XEHHS NHTHEBOMH BO;10ii, BOAOOTBE/IeHHSA
Ha nepuog ¢ 06.12.2019 nmo 31.12.2023

Pazpen 1. Ilacniopt nponusBoacTBEHHON NPOTPAMMEL

0OAQ «Cesepo-Kyszdacckas

HanmeHoBaHWE OpTraHH3a1HA
SHEPreTHYeCKas KOMIIAHH)

650000, . Kemeposo,

Kpunpnueckuii agpec, IOYTOBEIA afgpec
pHA AP AP yn. Kysbacckas, 1. 6

HawmeHoBaBNE YIOTHOMOYEHHQTO
opraHa, yTBepIHBILIErO
IPOM3BOJICTBEHHYIO IPOTPaMMy

PErMOHANBHAS 3HEPIeTHUECKas KOMHCCHSE
KemepoBckoi obnactu

Opuguueckuii agpec, IOYTOBBIN afpec
YIOIHOMOYEHHOTO OpraHa, yTBepIUBILIEro
TTPOIPaMMY

650993, r. Kemepogo,
ya. H. Octposckoro, 1. 32




4

Pazpen 2. Ilepededs MIaHOBBIX MEPOIPHATHI 10 PeMOHTY 0OBEKTOB
LEeHTPAIKN30BAHHBIX CUCTEM XONOAHOIO BOocHalKeH M 1 BOAOOTBE AEHIHS

T
= Coor (I;g:;}; Oxuaemeiii opdexr
Ne Hanmenonanue noTpeb-
/m MEPOIIPHSITHS 22?;; uoeTH, | Haumenosarme | THC. |,
TBIC. PY0. IoxazaTenei pyo. °
(6e3 HJIC) |
1. Xononnoe BogocHabKeHHe MHTLEBOH BOAOH
2019 356,16 - - -
2020 5098,50 - - -
1.1. | KanuransHueiil peMoHT 2021 5234,27 - - -
2022 5389,21 - - -
2023 5548,73 - - -
2. Bopooteenenue
2019 35,62 - - -
2020 509,85 - - -
2.1. | KamuransHbIH peMOHT 2021 523,43 - - -
2022 538,92 - - -
2023 554,87 - - -




Pazpen 3. [lepeyens NNaHOBEIX MEPOTIPHATHEH, HAlIPAB/IEHHLIX HE YIyHILIEHHE

KauecTBA IMTHEBOH BOABI M Ka9eCTBa OYHCTKH CTOYHEIX BOO

Dunan-
COBBIE
Cpoxk
Haunmenopanne pear notped-
MePOIIPUITUS N HOCTH, | HapmMmeHOBaHWe
ToIC. py6. | moxasartenett
(6be3 HJIC)

Oxugaemerii adexr

1. XonogHoe BojocHAOKeHIEe IUTEEBOM BOIOH

THIC. PyD.

%

[

| : |

2. Bonoorsesdenue

_ J'j

——

| _

| - [
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Paznen 4. Ilepeuens 111aHOBBIX MEPOIIPUITHIL 1O 3HEPTrOCOePeKeHHIO
H NOBBILIEHHIO SHEpreTH4ecKod () )EeKTHRHOCTH X0NOTHOTO BOJLOCHAOKEHMS
(B TOM YHCHE 1O CHUXXEHWEO IIOTEPE BOJBI P TPAHCTIOPTHPOBKE)

W BOJIOOTBEEHUS

DOuHaH-
COBELE OxunaeMelit sdbekr
No HavmeHoBaHve Cpox noTped-
n/m MEPOTIPHATHA pgzil;i] HOCTH, | HauMeHOBaHHE | TBIC. o
THIC. PYD. | nokasaremeit | py6. ¢
(6e3 HAC)

1. Xoaopxoe BogocHadKeHHe MTHTLEBOH BOOMH

: T

|

]

2. Bonooreenenue

- -

|

|
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Paszpmen 5. HIIaHpreMBIe 00BEMEI MIOJa49H IIHTHEEBOM BOJLI K 00BEMET NPHHHMACMBIX CTOYHBIX BOJ,

2019 ron 2020 ron 2021 ron 2022 roa 2023 ron
N/ Hawumenosanue En.
B IoKaszaTes H3M. c 06.12. ¢ OL.OL. ¢ 01.07. ¢ 01.01. c01.07. | ¢01.01. | ¢01.07. | ¢c01.01. | ¢01.07.
oo 31.12. 0o 30.06. | mo31.12. | mo 30.06. | mo 31.12. | o 30.06. | mo 31.12. | mo 30.06. | mo 31.12.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. XonoaHoe BogocHaOXeHE NWTHEBOH BONOKH
1.1. [TomusiTo BOAB M2 44443 .6 311960,2 3119602 311960,2 3119602 | 311960,2 | 311960,2 | 311960,2 | 3119602
1.2 IlonygeHo co CTOpOHE M - - - - - - - - -
Pacxon Bospl Ha
1.3. KOMMYHaJIEHO-OBITOBEIE M 9378 65825 6582,5 6582,5 0582.5 6582.5 65825 6582.5 6582.5
HY KB
1.4, | DACXONBOMBIHA HYMGEL |\ 5 4733 33225 33225 3322,5 3322,5 | 33225 | 33225 | 33225 | 33225
MPETPHSITHS
|41 |- HaoduCTHEE o3 ) ) i i i ) ] i )
COOPYIKEHU
1.4.2. - Ha IIPOMEBIBKY CETEH M 4733 33225 33225 3322.5 33225 33225 3322,5 33225 33225
1.4.3. |- npoume M - - - - - - - - -
O6rem nponyeHaoi
1.5, BOJ(BI YEPE3 OUUCTHEIE M - - - - - - - - -
COOPYKEHHS
1.6. TTopamo BoaLI B CeTh M 43032,5 3020552 502055,2 302055.2 3020552 | 302055,2 | 3020552 | 302055,2 | 302055.2
1.7 Pacxon rose! pu o i ) ) } i i i )
U TPAHCIIOPTHPOBKC BOABI )
1.8. Torepu ROkl M- 8619,5 60501,9 605019 60501,9 605019 60501,9 60501,9 60501,9 60501,9




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
YpoBeHB TIOTEPS K
1.9, 00BeEMY TOJAHHONH BOIBI % 20,03 20,03 20,03 20,03 20,03 20,03 20,03 20,03 20,03
B CETh
OT1nyieHo BOIBI IO
1.10. KaTeropuaM M 34413,1 2415533 241553,3 241553,3 241553,3 | 2415533 | 241553,3 | 241533,3 | 2415533
noTpebuTeneit
1.10.1. E;E‘;ﬁmm’cm“ M 26328,5 184806,1 | 184806,1 | 184806, | 184806,1 | 184806,1 | 184806,1 | 184806,1 | 184806,1
1.10.1.1. | - nacemenue 3 22438.4 157500,0 157500,0 157500,0 157500,0 | 157500,0 | 157500,0 | 157500,0 | 157500,0
1.10.1.2. | - npoure moTpedHTETH 3 38902 27306,1 27306,1 27306,1 27306,1 27306,1 27306,] 27306,1 27306,1
1.10.2, | CODCTBEHHMIC Ry M 8084,5 567472 | 567472 | 567472 | 567472 | 567472 | 567472 | 567472 | 567472
NpPOH3BOACTRA
2. BopoorBegenue
2.1 2601;(?; OTBEACHHBIX M 11517,8 808458 | 808458 | 908458 | 808458 | 808458 | 808458 | 808458 | 808458
pp. | OSMHCTBCHHGIC HPILL | 9378 6582,5 65825 6582.5 6582,5 | 65825 | 65825 | 65825 | 6582.5
IPCONPHITHA
ITpuHATO CTOYHBIX BOX
2.3. IO KATETOPHAM M 10580,0 74263,3 742633 74263,3 742633 742633 74263,3 742633 742633
moTpeburenei
[NoTpebutennexmit 3
231 | pumox M 10580,0 742633 74263.3 742633 | 742633 | 742633 | 74263,3 | 742633 | 742633
2.3.1.1. | - HacllIeHue M’ 7101,0 49843.5 49843,5 49843,5 49843.5 498435 498435 49843.5 498435
2.3.1.2. | - npowmie notpebuTeNH M 34790 244198 24419.8 24419,8 244198 244198 24419.8 244198 24419.8
939, CoOCTBEHHLIC YKL i i i } i ) ) ] ) ]
IIPOM3BOCTBA
[Tpomymeno uepes
24. coBGcTBedHElEe OUHCTHEIS M F1517.8 30845,8 80845,8 80845,8 80845.8 80845.8 80845,8 808458 80845.8

COOPYKEHHUS
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Pazgen 6. O0beM (pHHAHCOBLIX ITOTPEOHOCTEN, HEOOXOAMMBIX IS PEATH3AIMH IPOM3BOICTBEHHOM IPOrpaMMbl

HauMeHoBanHe noxazarens

2019 rog

2020 roxn

2021 ron

2022 rox

2023 rox

¢ 06.12.
mo 31.12.

c 01.01.
o 30.06.

c 01.07.
no 31.12.

¢ 01.01.
o 30.06.

c (1.07.
o 31.12.

c01.01.
o 30.06.

¢ 01.07.
o 31.12.

¢ 01.01.
1o 30.06.

c 01.07.
1o 31.12.

2

3

4

5

6

7

3

9

10

11

PunancoBble NOTPeOHOCTH,
HEOOXOAMMEIE [T
peau3auu
IIPON3BOICTBEHHON
IIporpaMMBEI B cepe
X0JI0/[HOTO BOJIOCHAOKECHHA
MHTHEBOH BOJOM, THIC. PYO.

1366,20

9589,66

10362.63

10362,63

10891,64

10861,64

11398.90

11358,50

1180712

OrHAHCOBEIE ITOTPEOHOCTH,
HeoOXOIHMBbIe JUIs
peanu3anii
MPOU3BOICTRCHHOM
OporpaMME B chepe
BOJOOTBEISHUS, THIC. pyO.

541,59

3801,54

4000,56

4000,56

4189,19

4189,19

4416,44

4416,44

4640,98
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Pazpmen 7. I'paduk peanrzanuy MCPONPHUSITHI IPOH3BOACTBEHHON IPOrPaMMEL

Haumenopanue
MEPOIPHATHS

Hata Hauana
peanu3alyy MepoTipusTHii

Jata oxonuanus
peanu3aliy MEepOTIpUATAH

becniepeboiinoe xononHoe
BOJAOCHAOXEHHWE H
BOAOOTBE/IEHHE

06.12.2019

31.12.2023
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Pazpmen 8. IokazaTenn HaNEKHOCTH, KAYECTRA, DHSPreTHYCCKOR 2QHeKTHBHOCTH
O0OBEKTOB LIEHTPAIH30BAHHbIX CHCTEM XOJIOIHOTO BOAOCHAOKEHHST H BOTOOTBEACHHMA

Daxr IDiau Ilnan [Tnan [Inau Ilnan Thnan
Haumenopauwue roxazarenst | 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

L/
rofa ron rox Ton o/ ron rona

1 2 3 4 5 6 7 3 9

Hong npob nutseroii Bogwl,
[0JaBAEMON C HCTOTHHKOB
BOJOCHA0MKEHMS, BOACIIPORBOIHBIX
CTAHIHE HITH HHBIX 0GBeKTOB
LUEHTPANHIOBAHHOW CHCTEMbL
BONOCHaOMKEHHS B
].1. | PACTIPCNETHTENLIYIO CCTR, UE - 22,58 | 22,58 | 22,58 | 22,58 | 22,58 | 22,58
COOTBETCTBYIOLIHX
YCTaHOBJICHULIM TPeGOBaHUAM, B
oburem ofweMe 1pod, oToOpasnkIX
1O pesynbTaTaM
NPOU3BOJCTBEHHOTO KOHTPOIA
KAUuCCTBA MHUTECBOH BOAR! (B
MPOEHTaX)

Jons mpob maTheBOd BOJET B
pacnpenenuTeTEHOH
BOLCIIPOBOAHOH CeTH, HE
COOTBETCTBYIOIIMX
YCTANORJCHHLIM TpeOOBaHHAM, B
1.2. | obuiem obbeme npob, oToBpaHHEIX - 19,43 19,43 19,43 19,43 19,43 19,43
no pezynbTaTam
TIPOH3BOACTBCHHOI'O KOHTPOIIS
KavuecTea MATEEROH BOAE! (B
MPOLEHTAX)
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2

2.1

KonutuecTBO NepeprIBoE B I0AAUS
BOJE, 3APHKCHPOBAHHEIX B MECTAX
HCIMOTHEHHA 0093aTeNbCTR
opraH#zatnel, oCYLIeCTRASIONIe
XOJIOMHOE BOAQCHAMKCHHES, 110
1ojade XON0oIHOH BOIRS,
BO3HHKIIHX B PE3YITRTATE aBapHi,
HNOBPeACISHHH U HUBIX
TEXHOAOTHYECKHX HADYLICHUI Ha
00BEKTAX LEHTPATM30BAHHOM
CHCTEMBI XONOIHOTO
BOACCHADACHMS, IPHHANTEKALLMX
OPraHu3alHM, OCYIIEeCTBIAOImEH
XOJIO/IHOE BOAOCHADKEHHE, B
pacueTe Ha IPOTHHKECHHOCTh
BOJIOTIPOBOJAHOH CETH B 1o

(en. /i)

4,15

4,11

4,06

4,01

3,96

3,91

2.2,

¥ menpHOE KONWUECTRBO apapuil B
3aCOpPOB B pacHeTe Ha
NPOTHKEHHOCTD KataIH3aALMOHHOK
ceTH B rox (en./xm)

29,06

28,20

27,34

26,47

25,61

24,75

3.1.

Jlond cTounERIX BOJ, HE
MOJIBEPraroIHXCA OUHCTKE, B
obmem 00LeMe CTOUHLIX BOA,
cOpaceIBAEMEIX B
MEHTPANHQBAHHER
oBUIeCINARIBIE WK OLITOBLIC
CHCTEMBI BOJOOTBEHCHHA (B
NPOUEHTAX)

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00
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2

3.2,

Ho1s I0BEPXHOCTHBIX CTOUHBIX
BOZ, HE MOABEPTAIMIHXCS OUHCTKE,
B obmeM 00beMe MOBEPXHOCTHEIX
CTOUHEIX. BOJ, IPHHIMAEMEIX B
UEHTPAITH30BAHHYIO THBHEBYTO
CHCTEMY BONOOTBEAEHNA (B
OpoueHTax)

Hond nmpod cTOYHRIX RO, HE
COOTBETCTBYIOLIMX
YCTAHOBJICHHBIM HOPMATHBAM
JOMYCTUMEIX ¢OPOcon, TAMHTaM Ha
COPOCEL, paccHHTaHHasA
TIPUMCHHTENHLHO K BUIAM
UEHTPANH3OBAHHBIX CHCTEM
BOZIOOTBEACHMSA PasdeNbHO AT
LeHTPAIH30BAHIOH 00LIecIVIaBHOH
(OHITOROI) M LEHTPAH3OBRAHHOMN
JIMBHEBOH CHCTEM BOLOOTBEACHHA
(8 npouenTax)

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

4.1.

Jona norepe Bogel B
LEHTPANH30BAHHbIX CHCTEMAX
BOJOCHAOMKEHHS TTPU
TPaHCIIOPTHPOBKE B 00LIEeM
oOLeMe ROJbI, [IOJAHHOH B
BOIONMPOBONIHYIO CETE (B
NpoLEHTax)

20,03

20,03

20,03

20,03

20,03

20,03
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2

4.2.

Y aenuHeli pacxon aneKTpUuecKoi
3Hepruv, noTpeGnseMol B
TEXHONOMMYECKOM NPOLECTs
OOAFQOTOBKH NMUTHEBOH BOABL, Ha
eIMHAITY 00HeMa BOAI,
oTIyckaemol B ceTs (KBT*u/nm?) -
ONS OpraHM3anit, OKas3bIRAFOLIHX
YCITYTH 110 BOJAQONQATOTOBKE

4.3.

YaensHBIA pacxo) sneKTpHyecKod
IHEPTHMH, NoTpelinaeMoil B
TCXHOJIOTHYECKOM TIpOLIcCee
TPaHCIOPTHPOBKH THTLEBO# BOMBL,
Ha eqHUHILY 00BeMA
TPAHCIIOPTHPYEMOH BObL
(kBT*u/M’) — nng opravuzanuii,
OKA3BIBAIOIIY VCAYIYW [0
TPAHCMOPTHPOBKE

4.4.

Y nensHeiil pacxo] sneKTpAYecKoi
IHEPTHH, TOTReOIASMOH B
TEXHOMIOTHYSCKOM Tpoliecce
BOJONOANOTOBKH H
TPaHCTIOPTHPOBKH ITHUTLEROH BOJIRI,
Ha eIMHMLY 0OheMa, OTITYCKaeMOo
B ceTh (KkBTu/MY) — pas
OPranH3alii, OKAZEIBARONIY
yeavru BonocHadennd (onubri
LHKN)

1,92

1,92

1,92

1,92

1,92

1,92

4.5.

YaeneHslii pacxod 3eKTpHYeCKol
3HEPrHK, NOTpetnaeMoii B
TEXHOJOTHUECKOM HpoLecce
OYMCTKM CTOMHBIX BOM, HA CAMHMLLY
o0heMa OUHITIAEMESK CTOHLIX BOJ,
(kBT*u/ M’} — ANA oprayUzanuii,
OKA3LIBAIOLINX YCIVTH G OUHCTKE
CTONHBIX BOA




4.6.

2

15

VY HenpHLd pacxo/1 dAeKTPIYSCKOR
SHEPrHH, noTpehngeMoi B
TEXHOAOIHYECKOM Npouecee
TPAHCTOPTHPORKH CTOUHLIX BOJL,
Ha equrnLy odnema
TPAHCUOPTHPYEMBIX CTOUHBIX BOJ
(kBr*a/ m®) — s oprasmzamii.
OKAZBIRAIHIMX VCIIVIH 110
TPAHCIODTHPORKE CTOYHEIX BOJ

4.7.

VY 1enbHbIR pacxon aNeKTpHYecKoH
auepruy, norpebasemoit &
TEXHONOTHYECKOM Npolecee
BONIQOTRETEHUS CTOUHBX BOJL, Ha
ENMHNIY 0DEBEMA OTROMMEIX
oTouHblX BOA (kBT u/ M) ~ jug
QPrav3audii, OKazbIBAKUIHX
VCAVIY NQ BHIOOTREIICHHIO

2,48

2,48

2,48

2,48

2,48

2,48
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Pasnen 9. PacdeT 50 (peKTHBHOCTH ITPOU3BONCTBEHHON IIPOTrPaMMBI

1.1.

1. Tloxasaremu xadecTBa BOMbL

Hons npolb nUTEEROH BALL,
NOAARASMOH ¢ HOTOYHHKOB
EOROCHADMENHNSA, BOAONPOROIHEIX
CTAHIMHA HIH HHEIX O0BEKTOR
LEHTPATHIOBAHHON CHCTEMEI
BOJOCHADKEHUS B
PACHIPEACTIHTENLHYH) CeTh, He
COOTBETCTBYIOMHWX YCTAHOBICHHBIM
TpebosatramM, B obiutem obbeme npod,
OTOOPAHHRIX TIC PE3YNBETATAM
MPOM3BOACTBEHHOTO KOHTPOJIS
KAUeCTRa MUTHEBOH BOALI (B
HPOUEHTAX)

R
Iragupyemoe
3HaueHue 3Ha4YeHHe D¢ deKTURHOCTE
No IOKa3aTes HOKA3aTENS 110 IPOU3BOLCTBCH-
. Haumenosanue noxasateils | B 0430BOM | UTOram peanuzaluu HOH !
[IepHoje | NMPOU3ROACTBEHHON nporpamMmsl, |
2019 rog IporpaMMal ThIC. PYO. |
2024 ron
-
1 2 3 4 5

22,58

22,58 ;

1.2.

2. Ilokazareny HaZIEXKHOCTH K O

Jons npob nuTheBoi BOAR B
pacipcAeHTeNLHOH BOIOIIPOBO.THOM
GETH, HE COOTBCTCTRYIONTIX
YCTAHOBNIEHHEBIM TPeOOBaHUM, B
olueM ofbeMe opod, oTeDPaHHEIX TIO
PEIVILTATAM IIPOH3BOACTBEHHOTO
KOHTPOJIA Ka4ecTEA IHTLERCH BOIEI (B
IPOLIGHTAX)

19,43

19,43 -

eCHGPGGOﬁHOCTH BOTOCH20eHUS W BOOOTBEISHMUSI

2.1

KonuuecTso nepepblBOB B oaaqe
BO/IB, 32 MKCHPOBAHHBIX B MECTAX
UCIIOHEH KA DOA3ATENRCTE
OPraHH3alMes, OcyIIecTBALIOMmEeH
XOIOJHOE BOAOCHADWeHIE, [0 TOHANS
XOIONHOH BOAbl, BOZHHKILHX B
PE3YJILTATE ABAPHI, noppexaeruil U
WHBIX TeXHOJOTHYECKHX HapyIieHHH
Ha 00BEKTaX NEHTPAIH30EaHHOM
CHCTEMEI XOJIOKHOI0 BOAOCHAGIKE HHA,
NPHHAATEXKANAX OPraHH3allM,
OOVIIECTRALIOLSH X0N0Hoe
BO/OCHAOMKERHE, B PACYCTE Ha
DPOTHKESHHOCTD BOAONPOBOAHON COTH
B rof (en./xM)

4,15

3,91 _
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2

'S

4

2.2.

VY AenbHOS KQIIHGECTRO aRapHH U
3aCOPOR B PACTETE HA MPOTARKENHOCTE
KaHATH3aUHOHHOR CeTH B IOjt (e4./KM)

29,06

24,75

3. TlokazaTenn KadyecTBa OUHCTKH CTOUYHBIX BOO

3.1.

Jlonsg cTOYHEBIX BOI, He
NOABEPTAIOUIHXCA OUUCTKE, B 00IIeM
0OBEME CTOUHBIX BOJ, COpachIBaeMEIX
B UCHTpaIH30BaHHEIe 00IIECIUTABHE
WITH DBITOBEIE CHCTEME
BOAOOTEEACHE (B MPOLEHTaX)

100,00

100,00

[ )
P

Jona NoRepXHOCTHEIX CTOYHBIX BOA,
He [TOIBePraloIXes OUHCTKE, B
00meM 00TeMe [MOBepXHOCTHEIX
CTOYHETX BO/T, IPHHUMAEMBIX B
HEeHTPATH30BAHHYHD JTHBHERVIO
CUCTEMY BOAOOTBEREHNS (B
MPOUEHTAX }

3.3

Jons mpof CTOUHBIX BOS, HE
COOTRETCTEYIOMINX YCTAHOBIEHHRIM
HOPMaTHBAM JOTIYCTHMBEIX COPOCOB,
A¥MPTaM Ha cOpock, paccunTanHas
MPUMEHHTENbHO K BHIAM
LEHTPAIH3OBAHHEIX CHCTEM
BOJOOTBEICHHS PasienbHo s
HeHTpaTU30BaHAOH oblecTIaBHON
(GRITOROH) H LeHTPAIM30BAHAOH
JMBHEBOH CHCTEM BOOOTBEIEHHA (B
TPOIIEHTEX )

100,00

100,00

4, loxazarenu snepreTudcckoll 3 GeKTUBHOCTH UCIIONL30BAHMA PECYPCOB, B TOM

HHCIC YPOBEHD 1IOTEDL BOJALL

4.1.

Jlons noTepk BOAH B
USHTPANTK30BAHHBIX CHCTEMAX
BOJIOCHAOKEHHA Py
TpaHenopTHpoBKke B 00wey obpeme
BOJEI, TOJAHHOH B BOACTIPOROIHYIO
CETE (B TPOLIEHTAX)

20,03

20,03

4.2.

¥ ae)bHBI PACXOS 3NeKTpMIecKOH
SHEPTHH, NoTpetieMo B
TEXHMIOHHECKOM [IPOLECCe
NOArOTOBKM NMTLEEOH BOOEI, HA
eIMHHLY 00BeMAa BOJS!, OTIIYCKAEMOH
B ceTh (kBr*a/v®) = mna opranusanmi,
OKAZbIBAIOWMX VCAYIH [0
BOOOMNOATDTOBKE
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4.3.

Y Ae/bHbIA PACXO MIEKTPUHECKOI
SHEPIHH, [0Tpedasemoii B
TEXHOMOTHIECKOM HpOLecee
TPAHCHOPTHPOBKY TIATEEBON BO/IRS, HA
ennuNDy o0meMa TPAHCHOPTHPYEMOR
somps (KBT*u/M’) - 1y oprafuzaumii,
OK@3bIBAIOLINX YCIIVIH 110
TPAHCTIOPTHPOBKE

4.4.

Y OesiblIBIH pACX0] 3MCKTPHIECKOH
3HepruH, norpeboieMort B
TEXHOAOMHYECKOM [IpoLecce

BOACHOATOTOBKH M TPAHCHOPTHPOBKH

FIHTEEROH BOJIL], HA €AHHHLY OO BeMa
oTmyckaeMoit B ceTb (kBT u/m?) -
OPraHM3aME, CKASBLIBARLWY VCIY
BOdoCcHAOXKeHNS (IOTHEIH g,HKﬁ) )

1,92

1,92

4.5.

Y AenbHEIH pacxod sekTpudeckoH
JHEePrym, notpediateMoli
TEXHONMOTHYSCKOM MPOLECCE QUHCTKI
CTOUYHBIX BOJ, HA eHHULY 00BeMa
OUMIIAEMbIX CTOYHLIX BOM (KBT*uf m*)
— Ui Opradusanyi, OKassiBatOIX
YCIYCH HO OYWCTKe CTOYHBIX BOA

4.6.

4.7.

YiaenbHblH PACX04 3NSKTPUMECKOH
SHEpPIHHY, TIOTpednaeMoli B
TEXHOAOTHUCCKOM MPOIECce

TPAHCIOPTHPOBKY CTOUHBIX BOJ, HA
enHMHKLY o0beMa TPAHCIIOPTHPYEMEBIX

CTOYMEIX BOZ (KBT*u/ M)

ODT2HH3AUMIA. OKA3LIBAKNIYX YCIYIH
10 TPAHCIIOPTHPOBKE CTOUHEIX BOI

Y HenbHLIH PACKO] 3NeKTpUdecko
3Hepruy, notpebngemoll B
TEXHONOIHYECKOM NIPOoLecce
BOLOOTBEIEHUA CTOHEEIX RO, HA
8IMHHIYY 00BEMA OTBOJHMEIX
CTOUHEIX BOT (KBT*u/ 37) — g
OpraHuzaUMi, OKazpIBAKIIMX VCIYTH
110 BO/IOOTBEACHNIQ

2,48

2,48
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Paznen 10. Order 06 UCIIONHEHAH ITPOU3BOACTREHHOH niporpaMmMel 3a 2018 rox

DaKTHYeCKOe 3HAYCHNE MOKA3aTeNd, |
TBIC. pyO.

1. XonoaHoe BofocHaOXKeHHE NUTHEBOW BORON

HavmMeHoranmre Ioxazarens

2. Bojoorsenenue
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Paznen 11, Meponpmatus, HanpaBlIeHHbIE HA HOBBIIEHUE KAYECTRA o0CIyKHBaHHS
aboyeHTOB

Ilepnoa nporenenus

HaumeHoBaHHe MEPONTPHATHS .
MEPOIPUITHH
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OnHocTarouHbIEe TAPH(EI HA NHTHEBYIO BONY, BOAOOTBEIeHHE
OAQ «Cesepo-Ky3bacckas aneprernueckas komnanus» (UeSynuHCKHA MyHRIHNANbHBIA OKPYT)
Ha nepuon ¢ 06.12.2019 no 31.12.2023

Ilpunosxenune No 2
K MOCTAHOBNEHUIO PErMOHANBHOMN sHepreTHIeCK ol
KoMuccHH Kemeporckoit o6nacty

OT «.4 » mexadps 2019 r. No S422

Tapud, py6./m*

Ne | HanmenoBanue ycnyr, | 2019 roa 2020 rog 2021 rox 2022 ron 2023 rox
u/n noTpebutenei c 06.12. c01.01. | ¢01.07. | c01.0l. | ¢01.07. | c01.01. | ¢01.07. | ¢01.01. | c01.07.
mno 31.12. o 30.06. {uo31.12. | 10 30.06. | mo31.12. | 1m0 30.06. | o 31.12. 1 1o 30.06. | mo 31.12.
1. ITuTReBag BOAA
Hacenenne ]
LL| e fmcy 47,64 47,64 51,48 51,48 54,11 54,11 56,63 56,63 58,66
., | Hpodme norpebnTem 39,70 39,70 42,90 42.90 45,09 45,09 | 47,19 47,19 48.88
(6e3 HJIC)
2. BogooTBeneHue
Hacenenne
2.1, (¢ HIIC)* 61,43 61,43 64,64 64,64 67,69 67,69 71,36 71,36 74,99
2.7, | Hposme notpeduTemm 51,19 51,19 53,87 53,87 56,41 56,41 59.47 59.47 62,49
(6e3 HJIC)

*Brijenaercs B UeiAxX peanusauni iryuxra 6 crarsr 168 Hanorosoro xonexca Poccuiickoil degeparmm.




